
(元NTT中国硬式野球部監督)

◆チーム名　 ︓ 広島ライジングズ
◆入団資格 ︓ 軟式野球に興味とやる気を持ち、やってみようと思う中学生
　　　　　　　　　  (女子の入団も受け付けています)
◆練習場所 ︓ 主に太田川河川敷 ／ 川内グラウンド6番
◆練習日時 ︓ 土曜日・日曜日・祝日 ／ 午前9︓00～午後4︓00
◆入会金 (スポーツ保険料を含む) ・ 月会費あり

◆チーム責任者 ︓ 【代表】岩崎　静也　℡090-6408-1375
　　　　　　　　　      【監督】登　　 靖則　℡090-4805-0797　

2000年にチームを結成、
広島軟式野球連盟、山本浩二旗、日刊スポーツ大会等、各試合に参加しています。
数々の大会で　優勝などの記録を上げ、選手・保護者・スタッフが一丸となりレベルアップを目指しています︕
年間試合数は20試合を超える公式戦とその他練習試合もあり、50試合前後の試合数で、
目標を持ったチーム練習ができています。
「明るく元気に、自分のための野球をする」 をモットーに頑張っています。
是非一度、練習グラウンドに来て、自分の目、自分の身体でチームの雰囲気を体験してみてください︕　　

【Instagram】【HP】

http://risings.wanko.mobi/index.html

①配布用

体験・入団のお申し込みは、
下記QRコードから、ご連絡ください

練習グラウンドのご案内

★体験会のご案内★

【開催日】

 ◆2025.

　1.18 (土)

 ◆2025.

　1.26 (日)

Ogawa Taishi

Harano Takumi

Ogawa Taishi

Harano Takumi

随時

 体験受付中！随時

 体験受付中！

DCM

459

459

271
271

団員募集


